

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط با یک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

اختصاص تجهیزات پزشکی از سوی سازمان بهداشت جهانی به استان

ادامه صفحه ۲

۴مصدوم در اثر واژگونی خودرو سمند

ادامه صفحه ۲



WWW.ETFAGHYEH.IR

Vol.2334 • No.2344 • June • 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۴۴ - مسلسل ۲۳۳۴ - صفحه

۲۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۳۰۰/۰۵/۱۱

خبر

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

روحانی در آخرین جلسه هیات دولت؛

آثار مذاکرات

در اقتصاد دیده شد

ادامه صفحه ۳

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

■ یامین پور در صفحه اینستاگرام خود نوشت:
صد او سیما ترسو و محافظه کاره

■ ادعای نفتالی بنت علیه ایران درباره حمله به کشتی
اسرائیلی

■ وعده پژمانفر برای ایجاد ۱۰ میلیون شغل پایدار با
طرح صیانت

■ واکنش ذوالنوری به احتمال حضور عراقی در تیم
مذاکرات دولت رئیسی

ادامه صفحه ۴

نگاه

یک کارشناس با اشاره به طرح صیانت
کاربران در فضای مجازی

بهرتر بود ابتدا از شبکه شتاب

صیانت می شد!

ادامه صفحه ۳



انتخاب شهر دار بجنورد در انتظار تصمیم شورای شهر جدید

سرمقاله

هزار و یک دلیل

حسین جوشقانی
عضو هیات علمی مرکز پژوهش‌های پیشرفته
تهران در دانشگاه خاتم

سربازی را به اتهام همکاری با دشمن نزد قاضی
برده بودند. قاضی از او پرسید چرا وقتی که دشمن
به پایگاه شما حمله کرد به سمت آنها شلیک
نکردی؟ سرباز گفت به هزارویک دلیل. اول اینکه
تفنگ ما فشنگ نداشت. قاضی با شنیدن همین
جمله گفت، همین یک دلیل کافی است.

گاهی ادله آنقدر واضح و شفاف است که نیازی
به توضیحات بیشتر ندارد. مساله افزایش حقوق
بخشی از کارمندان و مستمری‌بگیران تحت
عناوینی چون همسان‌سازی و امثالهم از این
دست است. ادله بسیاری وجود دارد که انجام این
سیاست‌ها به این شکل و در این شرایط به صلاح
مُلک و مملکت نیست و لازم است هر چه سریع‌تر
تصمیم‌گیران و دلسوزان واقعی این سنوانمی
را متوقف کنند. دلیل اول و کافی برای هر فرد
دلسوز، عاقل و صاحب‌خرد این است که خزانه
خالی است! حتی بدتر، خزانه خالی کلی بدهی هم
دارد که طرف چند ماه دیگر باید بازپرداخت کند.
لذا تا همینجای متن کافی است!

ولی اگر دلایل دیگر را می‌خواهید بدانید، در
ادامه به چند مورد اشاره می‌کنم. از منظر عدالت
اجتماعی، سیاست عادلانه دستمزد، سیاست
مساوات نیست!

معاون اداره کل راهداری استان خبر داد؛

ساخت ۵ پل مورد نیاز در خراسان شمالی به اتمام رسید

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

ادامه صفحه ۲

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

هم استانی‌های عزیز:

ده سال پیش روزنامه مردمی اتفاقیه به لطف همراهی شما
متولد گشت، روزنامه ای که هر روز صبح به نگاه پرمهر
شما جان می‌گرفت و زبان گویای شما خوبان بود.
حالا بر آنیم همان رسالت و ماموریت را در فضایی دیگر نیز
تجربه کنیم.

● اتفاقیه در فضای مجازی و اینستاگرامی

اتفاقیه از آن شماست

● روزنامه ای مکتوب، چه رسانه ای مجازی

مهم حرف شماست

● ما را در فضای مجازی اینستاگرام، تلگرام و

واتساپ با هشتک و اکانت زیر همراهی کنید



www.etefaghyeh.ir

#etefaghyeh - @etefaghyeh

http://instagram.com/etefaghyeh



اتفاقیه

CORONAVIRUS DISEASE 2019
COVID-19
SARS-CoV-2
NOVEL CORONAVIRUS PNEUMONIA

جهت پیشگیری از ابتلا
به ویروس خطرناک کرونا
از ماسک استفاده کنید.



هزارو یک دلیل

ادامه از صفحه اول

ناعدالانه‌ترین سیاست این استک که حقوق همه را به مساوات تقسیم کنیم، فرض کنید از فردا اعلام کنند که حقوق همه بازیکنان فوتبال کشور باید با حقوق بازیکنان بهترین تیم لیگ برتر برابر شود. آیا این عادلانه است؟ قطعاً نه. عدالت آن است که هر بازیکنی متناسب با ارزشی که خلق می‌کند حقوق بگیرد.متأسفانه نظام دولتی سال‌ها به غلط حقوق کارمندان متعدد و متنوع خود را کنترل می‌کرده و این روزها تلاش در همسان‌سازی دارد.نه‌تنها دولت در کم‌کردن مداخلات غلط خود در بازار کار تلاش نمی‌کند بلکه مداخلات خود را وسیع‌تر و خطرناک‌تر می‌کند.اگر شما حقوق همه بازیکنان دسته یک و ۲ و محلات را با حقوق قهرمان لیگ برتر یکی کردید، آیا فردا انتظار دارید بازیکن لیگ برتر به حقوق خودش قانع باشد؟ قطعاً او هم حقوق بیشتری طلب خواهد کرد و این نومیان ادامه خواهد یافت.

دولت به واسطه دسترسی به منابع به ظاهر بی‌حدوخصر بانک مرکزی، می‌تواند هرقدر که بخواهد حقوق کارمندان خودش را افزایش دهد، ولی بخش خصوصی چطور؟ مجلس و دولت محترم آیا به این فکر کرده‌اند که وقتی حقوق کارمندان دولت را افزایش دهند، بخش خصوصی چطور می‌تواند به فعالیت خود ادامه دهد؟ اگر دولت فقط در بخش‌هایی که مربوط به تأمین کالای عمومی است و از تباطی به بخش خصوصی نداشتند فعالیت می‌کرد، می‌توانستیم بپذیریم که بازار کار این دو بخش از هم جدا هستند، ولی زمانی که دولت در بسیاری از بخش‌هایی که اصولاً وظیفه بخش خصوصی هستند، مانند آموزش عالی، بهداشت، مخابرات و… وارد شده است، بازار کار دولتی با بازار کار بخش خصوصی کاملاً مزموج شده است.استاد دانشگاه خصوصی بحق از دانشگاه انتظار خواهد داشت که همانند دانشگاه دولتی حقوقش را چندبرابر کند. مستمیری‌بگری تأمین اجتماعی بحق انتظار دارد که مانند مستمیری‌بگری صندوق لشکری و کشوری حقوقش افزایش یابد. معلم مدرسه غیردولتی بحق انتظار دارد حقوقش مانند حقوق معلم مدرسه دولتی افزایش یابد…تجربه نشان داده است که وقتی حقوق افراد را زیاد می‌کنید، دیگر امکان تعدیل آن وجود ندارد. مسئولان سیاست مستقر آیا به این فکر کرده‌اند که اگر هزینه‌های هنگفت این طرح‌ها را برای سال‌چاری به‌نجوی تأمین کرده‌اند، برای سال‌های آتی چه خواهند کرد؟ شنیده‌ام حاکی از آن است که در فصل بهار، دولت مستقر ۵۲هزار۳ میلیارد تومان از صندوق تنخواه بانک مرکزی استفاده کرده است. سالی که نکوست از بهارش پیداست!

پس معلوم است که تصمیم بر این است که هزینه‌های این قبیل طرح‌ها از جیب همه مردم و با رنگ و لعاب تورم تأمین شود. نتیجه این سیاست‌ها تورمی‌هایی است که در چندماه آینده شاهدش خواهیم بود.

سیاست‌های همسان‌سازی و افزایش حقوق باعث انتفاع تنها بخشی از مردم، که عموماً زندگی متوسط بهه بالایی دارند، می‌شوند. ولی از تورم همه جامعه محضرمی‌شود و بارها نشان داده شده است که قشر مستضعف، بیشترین ضرر را از این پدیده شوم می‌بینند. آیا این انصاف است که به هزینه اکثریت مردم، جیب بخشی از مردم را به‌طور موقت کمی پرتر کنیم و چندماه بعد دوباره جیب خالی مستضعفان بمانیم؟ مگر یکی از آرمان‌های انقلاب حمایت از مستضعفان نبود؟ این سیاست‌ها خلاف آرمان‌های انقلاب و ضد اکثریت مردم است.

اما طریحی که چنین آثار مخربی دارد، برای چه کسانی منافع دارد و این طرح‌های استقالی می‌کنند؟ خب بدیهی است که نخستین برنده این سیاست‌ها به‌ظاهر کارمندان و مستمیری‌گیرانی هستند که شامل این طرح‌ها می‌شوند. ولی اگر کمی صبر کنند خواهند دید که همه سوار بر یک کشتی هستیم و اگر سونمی نزدیک شود، همه را با هم خواهد برد.لنا بردگان اصلی این طرح کارمندان نیستند، بلکه دولتمردانی هستند که به‌دنبال نام‌نیک در جامعه هستند.متأسفانه بسیاری از دولتمردان تصور می‌کنند که اگر حقوق کارمندان و مستمیری‌بگیران هم‌تراز با تورم در دوره ایشان افزایش یابد، کمی از سنگینی نظرات مردم نسبت‌به ایشان کاسته می‌شود.

می‌گویند ۴ نوع پول داریم. پولی که برای خودت هستت و برای خودت خرج می‌کنی، در خرج کردن این پول بسیار دقت می‌کنی. دوم پولی که برای خودت هستت و برای دیگری خرج می‌کنی. بازمه با دقت و وسواس این پول را هزینه می‌کنی. نوع سوم پولی است که برای دیگران است و برای دیگران هم خرج می‌کنی. قالب پولی که دولت‌ها خرج می‌کنند از این نوع است. رسته آخر پولی است که برای دیگران است و برای خودت خرج می‌کنی. به‌نظر می‌رسد که دولت و مجلس می‌خواهند با پول دیگران برای خود اعتباری کسب کنند.

خبر

کشف بیش از ۵ تن آرد یارانه ای در

شهرستان مانه و سملقان

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مانه و سملقان از کشف مقادیری آرد یارانه ای نوع یک، سیوس زیر چانه، قرص نان سالم و نان خشک خرد شده خبر داد.

علی صفرزاده در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: بازرسین این اداره با همکاری اطلاعات سپاه پاسداران و نیروی انتظامی تعداد ۱۴۰ کیسه - ۴ کیلوگرمی بهه وزن ۵۶۰۰ کیلو گرم آرد یارانه ای نوع یک، ۴کیسه سیوس زیر چانه و ۱۴۰۰ کیلو نان خشکه خرد شده و ۲۵۰ قرص نان سالم خشک شده در یک دامداری در اراضی روستای نجف از توابع شهرستان مانه و سملقان کشف و ضبط گردید.

وی در ادامه افزود: برای مجرمین، پرونده تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارجاع و تلاش برای پیدا کردن نانوایی های خاطی نیز ادامه دارد.

صفرزاده همچنین از مردم شهرستان مانه و سملقان خواست هر گونه تخلف صنفی را به شماره ۱۲۴ اطلاع داده تا در اسرع وقت به آن رسیدگی گردد.

آغاز واکسیناسیون رانندگان حمل

ونقل عمومی بجنورد علیه کرونا

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد گفت: اولویت با رانندگان دارای مجوز فعالیت است و با هماهنگی مرکز بهداشت شهرستان ، در هفته نخست به ترتیب رانندگان تاکسی های رزد – خط واحدا – آژانس ها و رانندگان حمل بار برای دریافت واکنس معرفی می شوند .

شافی افزود: ظرفیت اولیه اختصاصی مرکز بهداشت به سازمان حمل و نقل در دور اول ۵۰۰ از است و ۱۰ مردادماه، روزانه یکصد تزریق واکنس انجام می گیرد .

وی عنوان کرد: شناسایی و دعوت از رانندگان از طریق تماس تلفنی این سازمان صورت می گیرد ، بنابراین به مراجعه حضوری رانندگان محترم به سازمان نیاز نیست.

استان

انتخاب شهر دار بجنورد در انتظار تصمیم شورای شهر جدید

منتخبان شورای اسلامی شهر بجنورد در انتخاب شهردار به پنج گزینه رسیدند که اعلام برنامه‌های این افراد برای انتخاب نهایی از روزیکشنبه آغاز شد تا با بررسی آن برای معرفی شهردار تصمیم‌گیری شود. جلسات دفاع از برنامه‌های پیشنهادی نامزدهای شهرداری بجنورد از صبح روزگذشته و با حضور رسانه‌ها در محل شورای اسلامی شهر برگزار شد.

به گزارش اتفاقیه ؛ نخستین جلسه شورای اسلامی منتخب دور ششم با کاندیداهای تصدی پست شهرداری؛ در محل شورای شهر بجنورد برگزار شد و در نخستین نشست دو گزینه تصدی پست شهرداری مرکز استان خراسان شمالی برنامه‌های خود را ارائه و به سئوالات اعضای منتخب شورا پاسخ دادند.

عضو منتخب دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد در این مراسم اظهار داشت: فراخوان ارسال درخواست رزومه کسانی که آمادگی تصدی شهرداری بجنورد را دارند در روزنامه‌های کثیرالانتشار داده شد و با بررسی های اولیه به لحاظ ضوابط قانونی ابلاغی از سوی وزارت کشور، رزومه ۵۰ نفر دریافت و شرایط ۲۱ نفر احراز و از آنها درخواست برنامه شد.

احمدرضا یزدانی افزود: در مرحله پایانی و پس از چند روز بررسی برنامه های پنج نفر از این تعداد انتخاب شد که این افراد از امروز برنامه‌های خود را در جمع اعضای منتخب شورا و خبرنگاران در ۲ نوبت صبح و عصر ارائه می کنند.

وی افزود: برنامه های این افراد توسط کمیته

استاندار خراسان شمالی؛

هدف مصوبات سفرهای شهرستانی در راستای رفع نداشته های منطقه است

استاندار خراسان شمالی در جلسه بررسی مصوبات عمرانی سفرهای شهرستانی گفت: مصوبات این سفرها بر اساس نیازها و مطالبات مردمی و در راستای رفع نداشته های منطقه است.

محمدعلی شجاعی در این نشست گفت: مصوبات به جا مانده بر روی کاغذ گره ای از مشکلات مردم باز نمی کند و مدیران دستگاه های اجرایی و خدمات رسان باید بر اساس بازه زمانی تعیین شده نسبت به اجرای مصوبات اقدام کنند. شجاعی افزود: در بسیاری از موارد کارها از سطح ملی پیگیری و مصوبات لازم اخذ می شود اما به جامعه هدف مورد مخاطب مصوبات در استان به درستی اطلاع رسانی نمی شود که باید این موضوع مورد توجه مدیران باشد.

مقام عالی دولت با تأکید بر انجام مصوبات مربوط به حوزه بانوان گفت: ایجاد مراکز خرید و فروش محصولات تولیدکننده های بانوی استان بسیار مهم است که باید این امرن امکان با سازن و کاری مشخص ایجاد و در اختیار بانوتن قرار بگیرد تا با خیالی آسوده کسب درآمد داشته باشند.

۴مصدوم در اثر واژگونی خودرو سمند

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بجنورد از واژگونی خودرو سمند در محور بجنورد مشهد خبر داد.

مجید گربوینی در گفت و گو با خبرنگار ما بیان کرد : طی اعلام به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی ساعت ۱۰:۱۰ دقیقه صبح امروز مبنی بر

اختصاص تجهیزات پزشکی از سوی سازمان بهداشت جهانی به استان

مدیر نظارت بر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از اختصاص تجهیزات پزشکی سرمایه ای از سوی سازمان بهداشت جهانی (WHO) در پروژه دوم ICERP به استان خبر داد.
حسن سهرابی گفت: این تجهیزات برای بیمارستان های امام حسن (ع)، امام علی (ع) و بنت الهادی در بجنورد، امام خمینی (ره) شیروان اختصاص داده شد.
وی افزود:اقلام اختصاص یافته برای بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد شامل یک دستگاه ، MRI و

با صدور و تمدید ۲۶ مجوز سرمایه گذاری بی نام موافقت شد

جهت صدور ۴ مجوز مجتمع گردشگری در بیگان، اسباخو، چمن پید و یاش کلاته، ۳ مجوز پرورش دام در سنخواست و اسفراین و ۲ مجوز احداث نیروگاه خورشیدی در بجنورد موافقت شد.
سرپرست معاونت شهرسازی و معماری راه و شهرسازی خراسان شمالی تصریح کرد: به درخواست شرکت توزیع نیروی برق، تمدید ۱۷ مجوز بی نام احداث نیروگاه خورشیدی در استان موافقت شد.
علی علیمردانی گفت : با جانمایی های پیشنهادی

دوشنبه ۱۱/۰۵/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۴۴ - مسلسل ۲۳۴۴



رحمانی مطلق، براتملی خاکپور ذکر کرد.
دوره ششم این شهر بررسی و در نهایت شهردار انتخاب می شود.

وی تصریح کرد:
منتخبان دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد فارغ از هر گونه جناح سیاسی و تنها بر اساس مصلحت مردم و شایسته سالاری گزینه شهرداری را انتخاب می‌کنند.عضو منتخب دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد در ادامه افزود: نامزدهای احراز پست شهرداری هر کدام یک ساعت به معرفی و ارائه برنامه می پردازند و هر یک از اعضا سئوالات های خود را مطرح می کنند و نامزدهای نیز به پرسش ها پاسخ می دهند.یزدانی اسامی نامزدها برای تصدی پست شهرداری بجنورد را علی نجفی، سیدعلی میرکریمی، علی گودرزی، مرضی

بزرگترین عامل جذب سرمایه گذار در شهر

بجنورد در حوزه ساخت‌وساز است

معاون اداره کل راهداری استان خبر داد؛ ساخت ۵ پل مورد نیاز در خراسان شمالی به اتمام رسید

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از تکمیل پنج پل مورد نیاز در این استان خبر داد.

محمد مستندی در گفت و گو با ایسنا با اشاره اینکه ساخت ۳۳ پل از نیازهای اساسی این استان بوده است، اظهار کرد: ساخت ۱۱ پل طی یکی دو سال گذشته در دستور کار قرار گرفته و در حال حاضر پنج پل از این تعداد تکمیل شده است.

محمدعلی شجاعی با اشاره به وجود برخی اختلافات ما بین اداره کل راه و شهرسازی و مردم سفرها بر اساس نیازها و مطالبات مردمی و در راستای رفع نداشته های منطقه است.
محمدعلی شجاعی در این نشست گفت: مصوبات به جا مانده بر روی کاغذ گره ای از مشکلات مردم باز نمی کند و مدیران دستگاه های اجرایی و خدمات رسان باید بر اساس بازه زمانی تعیین شده نسبت به اجرای مصوبات اقدام کنند.
شجاعی افزود: در بسیاری از موارد کارها از سطح ملی پیگیری و مصوبات لازم اخذ می شود اما به جامعه هدف مورد مخاطب مصوبات در استان به درستی اطلاع رسانی نمی شود که باید این موضوع مورد توجه مدیران باشد.

مقام عالی دولت با تأکید بر انجام مصوبات مربوط به حوزه بانوان گفت: ایجاد مراکز خرید و فروش محصولات تولیدکننده های بانوی استان بسیار مهم است که باید این امرن امکان با سازن و کاری مشخص ایجاد و در اختیار بانوتن قرار بگیرد تا با خیالی آسوده کسب درآمد داشته باشند.

۴مصدوم در اثر واژگونی خودرو سمند

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بجنورد از واژگونی خودرو سمند در محور بجنورد مشهد خبر داد.
مجید گربوینی در گفت و گو با خبرنگار ما بیان کرد : طی اعلام به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی ساعت ۱۰:۱۰ دقیقه صبح امروز مبنی بر

اختصاص تجهیزات پزشکی از سوی سازمان بهداشت جهانی به استان

مدیر نظارت بر تجهیزات و ملزومات پزشکی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از اختصاص تجهیزات پزشکی سرمایه ای از سوی سازمان بهداشت جهانی (WHO) در پروژه دوم ICERP به استان خبر داد.
حسن سهرابی گفت: این تجهیزات برای بیمارستان های امام حسن (ع)، امام علی (ع) و بنت الهادی در بجنورد، امام خمینی (ره) شیروان اختصاص داده شد.
وی افزود:اقلام اختصاص یافته برای بیمارستان امام خمینی (ره) بجنورد شامل یک دستگاه ، MRI و

فعالیت‌های شهرداری و شفاف سازی امور شهرداری یکی از راهبردهای کاری بنده است.
شعار برسد و باخت در حوزه سرمایه‌گذاری معنا نمی‌شود بلکه باید شعار برد برد عملیاتی شود.

وی با انتقاد از وضعیت بودجه شهرداری بجنورد گفت: بودجه سه سال گذشته شهرداری هم برای بهبود حاشیه شهر پاسخگو نیست.
فعالیت‌های همزمان فرهنگی و زیرساختی تحت عنوان سند توسعه حاشیه شهر ه می‌تواند راهکار حل مشکلات حاشیه شهر باشد.

کمبود و ضعف نیروی متخصص در حوزه‌های

مختلف شهرداری وجود دارد

؛ مدیرعامل سابق سازمان آتش نشانی شهرداری بجنورد نیز در دفاع از برنامه‌های پیشنهادی خود اظهار داشت: کمبود و ضعف نیروی متخصص در حوزه‌های مختلف شهرداری داریم. کار ویژه به صورت تخصصی در حوزه امور پیمان‌ها صورت نمی‌گیرد.

علی گودرزی افزود: فرسودگی سیستم لجستیک شهرداری بجنورد را شاهد هستیم، عدم استفاده از ابزارها و تکنولوژی بروز در شهرداری حکم‌فرما است. بسیاری از پروژه های شهرداری بجنورد به دلیل کمبود اعتبار فرسوده شده است.

گودرزی خاطر‌نشان کرد: بیشترین دغدغه مردم بجنورد بحث آسفالت است. وضعیت آسفالت برخی از روستاهای خراسان شمالی به مراتب بهتر از بسیاری از نقاط شهر

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک : Etefaghyeh@gmail.com

انتخاب شهر دار بجنورد در انتظار تصمیم شورای شهر جدید

بجنورد است. باید به معنای واقعی به حوزه سرمایه‌گذاری نگاه کرد. شهر بجنورد سرشار از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری است. نامزد تصدی پست شهرداری بجنورد ادامه داد: شهر بجنورد به دلیل قرار گرفتن بین گرگان و مشهد؛ شرایط سرمایه‌گذاری بهتری نسبت با سایر شهرها دارد. بسته‌های حمایتی قابل توجهی باید برای سرمایه گذار تعریف کرد.

وی گفت: در حال حاضر از ظرفیت دو پارک تفریحی بش‌قارداش و بابامان کمترین استفاده می‌شود که باید در حوزه سرمایه‌گذاری؛ مسافری و زائر پذیری به سمت کمب‌های اقامتی روزانه رفت. تمام پیمان‌ها و قراردادها باید به صورت شفاف در سامانه مربوطه ثبت و ضبط شود. شفافیت در پرداخت‌ها باید به سمع و نظر مردم و رسانه‌ها برسد. به هیچ‌عنوان نباید عدول از بودجه برنامه‌های مصوب شورا صورت بگیرد.

گودرزی تصریح کرد: در حال حاضر معضل شهر بجنورد حاشیه‌نشین است. با توجه به گرانی قیر و بودجه محدود شهرداری و پرداخت ماهانه نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان حقوق کارکنان، چاره‌ای جز خیمه‌زدن در تهران به منظور اخذ اعتبار نداریم که الحمدلله فضا برای این کار برای بنده مهیا است.گفتنی است، جلسات دفاع از برنامه‌های پیشنهادی کاندیداهای تصدی پست شهرداری بجنورد یکشنبه و دوشنبه ادامه خواهد داشت و اعضای شورای شهر تا پایان هفته شهردار را از بین ۵ گزینه معرفی شده انتخاب خواهند کرد.

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی عنوان کرد؛

ثبت ۱۰۱۳ جرمه یک میلیون تومانی ورودی شهرهای خراسان شمالی

نیاز به ۱۵ میلیارد تومان اعتبار دارد تا تکمیل شود.
وی گفت: برای ساخت هر پل باید مبلغی حدود پنج میلیارد تومان هزینه کرد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی افزود: به پای مورد نیاز در شهرستان راز و جرجانن ساخته شده و بیشتر پل های در حال ساخت در شهرستان های شیروان، مانه و سملقان و اسفراین است.

جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی عنوان کرد؛

ثبت ۱۰۱۳ جرمه یک میلیون تومانی ورودی شهرهای خراسان شمالی

قانون به ثبت رسیده است.
بزرگاری عروسی به صورت غیرقانونی در هفت تالار پلمب شده بجنورد همچنین در ادامه غلامرضا عوض زاده، فرماندار بجنورد اظهار داشت: شب گذشته عروسی هایی در بجنورد برگزار شده اند که این مراسم ها در تالارهایی که پلمب شده بودند، به صورت غیرقانونی برگزار شده است.
وی اتاکید کرد: نیازمند به ورود قوه قضاییه و برخوردهای قضایی در موضوع تالارها است.

خشکسالی و زمین های کشاورزی، عوامل تولید گرد و غبار در بجنورد

کارشناس جنگل و مرتع مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی گفت: کم بارشی ها، برداشت خاک از زمین های کشاورزی بر اثر وزش باد، میزان زیرگرد در آسمان بجنورد را افزایش داد.
وی خاطر نشان کرد: آلودگی های سنگ شکن های بجنورد و حتی آلودگی عناصر صنعتی موجود در هوا که توسط شهرک های صنعتی بیدک و بجنورد که در مسیر وزش باد مستقر شده اند همچنین ریزگردهای صنعتی که از شهرستان جاجرم با وزش باد به سوی

اینکه با آلودگی عناصر صنعتی در هوا مواجه باشد.
میری سلیمان بیان کرد: در سال جاری کم بارشی ها، برداشت خاک از زمین های کشاورزی بر اثر وزش باد، میزان زیرگرد در آسمان بجنورد را افزایش داد.
وی خاطر نشان کرد: آلودگی های سنگ شکن های بجنورد و حتی آلودگی عناصر صنعتی موجود در هوا که توسط شهرک های صنعتی بیدک و بجنورد که در مسیر وزش باد مستقر شده اند همچنین ریزگردهای صنعتی که از شهرستان جاجرم با وزش باد به سوی

سال گذشته انجام شد، گفت: این جشنواره با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا در فضای مجازی و در بستر شبکه شاد اجرا شد و به پایان رسید.
وی افزود: دانش آموزان برای شرکت در این جشنواره آثار خود را در بستر سامانه همگام مدارس ثبت کردند.
عقیقی اظهار داشت: مجموع شرکت کنندگان شهرستانی این جشنواره ۱۶ هزار و ۵۰۰ دانش آموز بودند که از این تعداد سه هزار و ۴۵۸ نفر به مرحله

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: ۴۰ دانش آموز استان در ۶ بخش، سسی و نهمین جشنواره فرهنگی فردا انتخاب شدند که روزیکشنبه در ایینی از آنها تجلیل شد.
محمد عقیقی اظهار داشت: برگزاری این جشنواره از مهرماه ۱۳۹۹ جشنواره فرهنگی هنری فردا در سطح مدارس و در ۸۰ رشته آغاز شد.
وی با بیان اینکه فراخوان این جشنواره در آذر ماه

سال گذشته انجام شد، گفت: این جشنواره با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا در فضای مجازی و در بستر شبکه شاد اجرا شد و به پایان رسید.

وی افزود: دانش آموزان برای شرکت در این جشنواره آثار خود را در بستر سامانه همگام مدارس ثبت کردند.
عقیقی اظهار داشت: مجموع شرکت کنندگان شهرستانی این جشنواره ۱۶ هزار و ۵۰۰ دانش آموز بودند که از این تعداد سه هزار و ۴۵۸ نفر به مرحله

اهدای ۳۰سری جهیزیه از هدایای مقام معظم رهبری به نوعروسان بجنوردی

مصادف با سالروز ولادت امام موسی کاظم(ع)، ۳۰ سری جهیزیه، هدایی مقام معظم رهبری به زوج های جوان که با مشارکت موسسه خیریه حضرت رقیه(س) و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه حضرت جواد(التمنه(ع) تهیه و تقدیم شد.
وی افزود: هر سری جهیزیه شامل: یک تخته فرش، اجاق گاز، یخچال، جاروبرقی، سرویس قاشق و چنگال و لباسشویی می‌باشد، که ارزش هر کدام ۲۰میلیون تومان

۳۰ سری جهیزیه به نوعروسان اظهار داشت: مصادف با سالروز ولادت امام موسی کاظم(ع)، ۳۰ سری جهیزیه، هدایی مقام معظم رهبری به زوج های جوان که با مشارکت موسسه خیریه حضرت رقیه(س) و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه حضرت جواد(التمنه(ع) تهیه و تقدیم شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه خبری بجنا، سرهنگ پاسدار مجید فغانی، جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه حضرت جواد(التمنه(ع)، عصر امروز در حاشیه اهدای

جهت صدور ۴ مجوز مجتمع گردشگری در بیگان، اسباخو، چمن پید و یاش کلاته، ۳ مجوز پرورش دام در سنخواست و اسفراین و ۲ مجوز احداث نیروگاه خورشیدی در بجنورد موافقت شد.

سرپرست معاونت شهرسازی و معماری راه و شهرسازی خراسان شمالی تصریح کرد: به درخواست شرکت توزیع نیروی برق، تمدید ۱۷ مجوز بی نام احداث نیروگاه خورشیدی در استان موافقت شد.

علی علیمردانی گفت : با جانمایی های پیشنهادی

روحانی در آخرین جلسه هیات دولت؛

آثار مذاکرات در اقتصاد دیده شد

رییس‌جمهور با بیان اینکه ما در این سال‌ها واقعیت‌ها را به مردم گفتیم، گفت: ما خیلی از اشکالات را پاسخ ندادیم تا وحدت ملی در کشور حفظ شود. به گزارش اتاقچه به نقل از اقتصادآنلاین، حسن روحانی روز یکشنبه در آخرین جلسه هیات وزیران در دولت دوازدهم، تاکید کرد: خیلی از مسایل را به جان خریدیم و خیلی از اشکالات را پاسخ ندادیم برای اینکه انسجام ملی و وحدت ملی در کشور حفظ شود. روحانی با بیان اینکه مردم به خوبی آگاهی دارند که شرایط این دولت در ۴ سال اول با ۴ سال دوم یکسان نبود، گفت: در ۴ سال اول از لحاظ داخلی، بین‌المللی، سرمایه اجتماعی، امید مردم به آینده شرایط بهتری داشتیم ولی در ۴ سال دوم شرایط کمی متفاوت بود. رییس‌جمهور افزود: در ۴ سال اول نتایجی که دارد قابل تشخیص است. کاهش تورم، افزایش رشد اقتصادی، اشتغال، سرمایه‌گذاری و کاهش تورم یک در میلیون هم تردید نداشتیم که در مذاکره با جهان شکست نمی‌خوریم و شکست نخوردیم و دیدید که با دیپلماتها و حقوقدان های توانمند در مقاطع حساس به پیروزی رسیدیم و آثار این پیروزی ها را شاهد بودید. برخی انحصارها شکاف طبقاتی ایجاد کرده است / هنوز مقوله گسترش عدالت

به نحو کامل تبیین نشده است روحانی با اشاره به اینکه اگر جنگ تحمیلی اقتصادی نبود روند موفقیت ها را ادامه می دادیم، گفت: در شرایط سخت تحریم و جنگ اقتصادی واردات ۲ هزار و ۵۰۰ نوع کالا از جمله خودرو را ممنوع کردیم و نتیجه این ممنوعیت واردات، گران‌ی این کالاها بود. رییس‌جمهور با بیان اینکه نمی‌گوئیم کار ما بی‌نقص و بی‌عیب بوده و حتماً معصوم نیستیم، گفت: تلاش‌ما این بوده که نقص و عیب ما کمتر باشد، اما اگر عیب و نقصی داشتیم از مردم عذرخواهی می‌کنیم و از آنها طلب عفو و رحمت می‌کنیم.

روحانی با بیان اینکه پیروزی با شکست به گفتن و حرف نیست، تصریح کرد: پیروزی و شکست از روی علائم و نتایجی که دارد قابل تشخیص است. کاهش تورم، افزایش رشد اقتصادی، اشتغال، سرمایه‌گذاری و کاهش تورم یک از ۲۳ تیر سال ۹۴ گواه آن بود که در مذاکرات با قدرت‌های بزرگ به پیروزی رسیدیم.

رییس‌جمهور با بیان اینکه اگر کسی تفاوت زمان صلح و جنگ را تشخیص ندهد، باید خیلی غصب بخوریم، اظهار داشت: از بهار سال ۹۷ یک جنگ اقتصادی تمام عیار را به ما تحمیل کردند

یک کارشناس با اشاره به طرح صیانت کاربران در فضای مجازی

بهتر بود ابتدا از شبکه شتاب صیانت می شد!

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی فروشگاه‌های اینترنتی با اشاره به اثرات طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی بر مشاغل خانگی و متوسط به ویژه در اینستاگرام، نسبت به شیوع فعالیت‌های خلاف در فضای تاریک وب در آینده هشدار داد و تصریح کرد: بهتر بود نمایندگان مجلس قبل از صیانت از کاربران، از شبکه شتاب صیانت می‌کردند که طی سال گذشته تمام سایت‌های قمار به آن دسترسی داشتند.

به گزارش اتاقچه و به نقل از ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی به تازگی تصویب کردند که طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی به صورت اصل ۵۵ قانون اساسی و در کمیسیون مشترک بررسی شود. طبق این اصل، «سمت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. مجلس نمی‌تواند اختیار قانون‌گذاری را به شخص یا هیئتی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل ۷۲ به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌کند به صورت آزمایشی اجرا می‌شود و تصویب نهایی آنها با مجلس خواهد بود.»

در این رابطه حمیدرضا اعتدال مهر در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حوزه آموزش و زیرساخت برای کسب و کارهای اینترنتی هزینه شده است، اظهار کرد: از ابتدای وجود اینترنت در ایران در حوزه زیرساخت از اینترنت بین الملل استفاده شده و در حوزه آموزش نیز در بخش‌های مانند دیجیتال مارکتینگ حداقل ۴۰ درصد ریل گذاری‌ها در بخش اینترنت بین‌الملل انجام شده است.

به گفته وی بنابراین در حال حاضر افرادی هستند که چندین سال مشغول اجرای پروژه‌های هستند و برای ایجاد کسب و کار اینترنتی خود سرمایه گذاری کرده‌اند، اما حالا یک دفعه با اجرای این طرح، ۴۰ درصد کار از آنها گرفته می‌شود.

آنلاین شدن مشاغل سنتی اجتناب ناپذیر است

رییس هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی فروشگاه‌های اینترنتی با بیان اینکه این وضعیت مانند این است که به پروژه‌های ساختمانی تیرهن ندهند، تصریح کرد: چنان به سمت کسب و کارهای مجازی و اینترنتی حرکت می‌کند و شیوع ویروس کرونا فقط سرعت آن را بیشتر کرده است. طی ۵۰ سال گذشته

دژپسند:

پارسال ۶۸۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی از طریق بازار سرمایه انجام شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: سال گذشته ۶۸۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی از طریق بازار سرمایه برای اقتصاد کشور انجام شد.

به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، «فرهاد دژپسند» در آخرین جلسه هیات دولت دوازدهم در جمع خبرنگاران درباره اشتغال‌زایی در وزارت اقتصاد، اظهار داشت: وزارت اقتصاد به‌طور عمده در تنظیم سیاست اقتصادی ایفای نقش می‌کند. وی افزود: این وزارتخانه باید اقداماتی در راستای روان‌سازی کسب و کار و رفع موانع انجام دهد تا سرمایه‌گذار با طیب خاطر وارد شود و سرمایه‌گذاری انجام دهد و در نتیجه فرصت شغلی جدید ایجاد شود. وزیر اقتصاد تصریح کرد: وقتی می‌گوییم تامین مالی

که اگر این دوران جنگ تحمیلی نبود و همان روند قبل را ادامه می‌دادیم وضعیت بسیار بهتر از الان بود.

روحانی با اشاره به اینکه ممنوعیت صادرات نفت و مسدود شدن تاملات بانکی به مننای گران شدن اقلام وارداتی و کاهش درآمدهای ارزی است، گفت: طبیعی است که در چنین وضعیتی مردم تحت فشار قرار می‌گیرند. در این وضعیت ناچار بودیم تامین مواد اولیه کارخانجات و کالاهای اساسی را در اولویت قرار دهیم اما قطعاً در شرایط جنگی تحقق اهداف طراحی شده برای زمان صلح مقدور نیست.

رییس‌جمهور با بیان اینکه باید شرایط جنگ را با اقتضات جنگ سنجد، خاطرنشان کرد: باید توجه داشته باشیم که دولت در زمان جنگ اقتصادی، سیاست جیره‌بندی و نظام توزیع کوپنی را که سیاستی رایج در زمان جنگ است، اجرا نکرد و کشور در سه سال و نیم جنگ اقتصادی بر اساس سیاست وفور کالا که مورد تاکید نیده بود، اداره شد.

روحانی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: باور بنده این بود که جنس باید در بازار به وفور وجود داشته باشد، قیمت آن البته دست دولت نیست ولی باید در شرایط جنگ اقتصادی برای واردات کالاهای اساسی ارز ۲۲۰۰ تومانی اختصاص دادیم اما قیمت کالا

فقط بر مبنای قیمت ارز تعیین نمی‌شود و هزینه‌های حمل و نقل و مسایل دیگر مثل تورم نیز تعیین کننده است.

رییس‌جمهور با تاکید بر اینکه با وجود یک جنگ اقتصادی تمام عیار سیاست توسعه کشور را رها نکردیم، اضافه کرد: کشوری که وارد جنگ می‌شود، قاعدتاً مسیر توسعه را رها می‌کند و مشغول مدیریت امور روزمره زندگی مردم می‌شود، اما دولت دوازدهم در همین شرایط جنگ تحمیلی فقط ۳.۵ میلیارد دلار برای پالایشگاه بیبندن سرمایه‌گذاری کرد.

روحانی با تشریح برخی از دیگر اقدامات و طرح‌های زیربنایی دولت از جمله مسدسازی، آبرسانی، ساخت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و امثال آن اظهار داشت: جمعیت روستایی بهرمنند از آب شرب سالم و پایدار در این دولت از زیر یک میلیون نفر به بیش از ۱۰ میلیون نفر رسیده و گازرسانی به روستاها از ۱۴ هزار روستا به بیش از ۳۳ هزار روستا افزایش یافت.

رییس‌جمهور با بیان اینکه امروز در زمینه تولید بنزین نه تنها خودکفا هستیم بلکه صادرات نیز داریم، تصریح کرد: اگر هر چیزی را انکار کنند، پرسرعت در کشور اجرایی شد که اگر گسترش پهن باند در کشور اتفاق نیفتاده بود، معلوم نبود امروز با شیوع کرونا

دوشنبه ۱۱/۰۵/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۴۴ - مسلسل ۲۳۴۴



بعد قضاوت کند. همچنین از وزارت اطلاعات، وزارت کشور و وزارت دفاع که در این شرایط سخت امنیت مطلوبی در کشور ایجاد کردند تشکر می‌کنم.

رییس‌جمهور از وزارت کشاورزی که تولید محصولات کشاورزی و گسترش آبیاری مکانیزه را سرلوحه اقدامات خود قرار داد نیز تشکر کرد و گفت: البته تشکر اصلی را باید از ملت ایران داشته باشیم که همه این پیروزی‌ها در سایه همراهی و مقاومت این مردم بزرگ و رهنمودهای مقام معظم رهبری به دست آمده است.

ملت ایران دو پیروزی بزرگ را یکی در برابر دولت قضاوت‌کنند باید تحریم، کرونا و خشکسالی را با هم ببیند و

تعیین کردند برطرف کنیم، اما جای دیگر گرفتار شدیم که الان جای بحث آن نیست.

رییس‌جمهور در بخش پایانی سخنان خود از وزرا و معاونین رییس‌جمهور که در ۸ سال گذشته روزهای سختی را پشت سر گذاشتند تشکر و قدردانی کرد و گفت: در ایام شیوع کرونا روزهای سختی بر مدافعین سلامت گذشت. من‌ام این مردم طرح‌های توسعه‌ای کشور را نیز در روز واکسینه کنیم چقدر سخت به دست آمد است.

روحانی اظهار داشت: اگر کسی می‌خواهد درباره دولت قضاوت کند باید تحریم، کرونا و خشکسالی را با هم ببیند و

چگونه می‌خواستیم مقابله کنیم.

رییس‌جمهور به اقدامات بزرگ انجام شده در عرصه صنایع پتروشیمی، انتقال آب به فلات مرکزی، گسترش خطوط ریلی و افتتاح ۷۵۷ کیلومتر ریل در یک روز که در تاریخ کشور بی‌سابقه است و نظایر آن اشاره کرد و گفت: درست است که مردم در سختی معیشت بودند، اما توامان با تلاش برای تسهیل زندگی مردم طرح‌های توسعه‌ای کشور را نیز ادامه دادیم.

روحانی درخصوص مذاکرات برجام و تلاش‌ها برای رفع تحریم‌ها نیز، تصریح کرد: تحریم‌ها را نیز می‌توانستیم در همان چارچوبی که مقام معظم رهبری

بانک مرکزی به بانک‌ها و موسسات اعتباری ابلاغ کرد؛

افزایش سقف اعتباری کارت خرید تا ۲۰۰ میلیون تومان

اعتباری در نظر گرفته شده عبارتند از ایجاد امکان بازپرداخت تسهیلات دریافتی با کارت اعتباری مرحله به صورت نسیه اقساطی با اقساط حداقل ۱۲ حداکثر ۲۶ ماهه. علاوه بر نسیه دفعی؛ الزام به تخفیف حداقل ۹۰ درصد سود مستتر در قسط/اقساط زود پرداخت (متناسب با مدت بقیمانده تا سررسید قسط/اقساط پرداخت شده)، در صورت بازپرداخت تمام یا بخشی از تسهیلات کارت اعتباری توسط مشتری پیش از سررسید.

عدم دریافت سود از مشتری در صورت توافق موسسه اعتباری و پذیرنده کارت، مبنی بر پرداخت مطالبات پذیرنده از سوی مؤسسه اعتباری (ناشی از استفاده مشتری از کارت اعتباری) در پایان دوره تنفس، مشروط به اینکه مشتری بدهی خود را تا پایان دوره تنفس پرداخت کند. ایجاد امکان واریز وجه به کارت اعتباری از سوی مشتری، به منظور افزایش مبلغ قابل پرداخت در خریدهای با مبلغ بیش از سقف‌های تعیین شده با استفاده از کارت اعتباری از دیگر تمهیدات در نظر گرفته شده در کارت اعتباری است.

اعطای تسهیلات برای تامین طیف وسیعی از کالاها

و خدمات مورد نیاز احاد جامعه را شامل می‌شود، این کارت‌ها باید به تدریج جایگزین تسهیلات متنوع خرد فعلی شبکه بانکی کشور در زمینه‌های مختلف شود تا از این راه، ضمن تامین نیازهای مالی اقسشار مختلف جامعه در زمینه‌های گوناگون کالایی و خدماتی، فرآیندهای زانبر و پرهزینه اعطای تسهیلات بانکی کوتاه و انحرافات موجود در مصرف تسهیلات با موضوع قرارداد به حداقل رسانده شود.

همچنین براساس این دستورالعمل مقرر شده بود که هر یک از بانک‌ها و مؤسسات اعتباری تنها مجاز به اعطای یک کارت اعتباری به متقاضیان باشند، اما دریافت کارت‌های متعدد از چند بانک یا موسسه اعتباری، ممنوعاً به رعایت سقف دریافتی برای هر مشتری، باامان است.

سقف قبلی پرداخت کارت اعتباری به مشتریان ۵۰ میلیون تومان بود که در بخشنامه جدید این سقف به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

برخی از تمهیدات دیگری که در دستور العمل کارت

براساس بخشنامه بانک مرکزی به بانک‌ها و موسسات اعتباری، سقف پرداختی در قالب کارت اعتباری برابر با ۵۰۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت.

به گزارش اتاقچه به نقل از ایرنا، در الگوی کارت اعتباری مرحله، بانک ناشر پس از اعتبارسنجی مشتری متناسب با اعتبار وی، کارت اعتباری در اختیار مشتریان قرار می‌دهد و طبق قرارداد، دارنده کارت را وکیل در خرید به وسیله کارت برای بانک می‌کند.

برابر بخشنامه بانک مرکزی، با تصویب کمیسیون اعتباری این بانک، بانک‌ها و موسسات اعتباری می‌توانند براساس ارزیابی و اعتبارسنجی مشتریان خود، نسبت به تخصیص اعتبار تا سقف مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان در قالب کارت اعتباری مرحله اقدام کنند.

بانک مرکزی پیش از این در دستورالعمل ابلاغی

کارت اعتباری مرحله به موسسات اعتباری و بانک‌ها تاکید کرده بود که با توجه به ظرفیت بالای عقد مرحله و کارت‌های اعتباری مبتنی بر این عقد که

طی چهار ماهه نخست سال جاری، به منظور واردات کالاهای اساسی و ضروری حدود ۱۵ میلیارد دلار تامین ارز شده است که نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹ رشدی بالغ بر ۲۷ درصد را نشان می‌دهد. ضمناً

تامین ارز به منظور واردات کالاهای اساسی، تجهیزات پزشکی و دارو (نرخ ترجیحی) با افزایش ۷۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به عدد ۴۶ میلیارد دلار رسید است.

به گزارش اتاقچه به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، از میزان فوق ۱۵۶۶میلیون دلار برای ذرت، جو و گندم،

به گفته یک حقوقدان فضای مجازی، شرکت‌های خارجی چندملیتی با کشوری مانند ایران با وجود تحریم‌های مالی و حقوق بشری همکاری نمی‌کنند و از طرف دیگر، پیام‌رسان‌ها و موتورهای جست‌وجوی بومی نشان داده که ما تجربه موفق برای فراهم کردن زیرساخت‌های لازم را در این حوزه نداریم.

به گفته یک حقوقدان فضای مجازی، شرکت‌های خارجی چندملیتی با کشوری مانند ایران با وجود تحریم‌های مالی و حقوق بشری همکاری نمی‌کنند و از طرف دیگر، پیام‌رسان‌ها و موتورهای جست‌وجوی بومی نشان داده که ما تجربه موفق برای فراهم کردن زیرساخت‌های لازم را در این حوزه نداریم.

دولت مصوبه مربوط به طرح تولید و صادرات محصولات ایران خودرو در کشور سوریه را ابلاغ کرد. به گزارش اتاقچه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، هیئت وزیران در جلسه مورخ ۶ مرداد ۱۴۰۰، به منظور حمایت مالی از شرکت ایران خودرو جهت فعال سازی بخش‌های مورد نیاز در شرکت سایامکو سوریه برای مونتاژ محصولات ایران خودرو

مخازن ذخیره CNG خودروهای دوگانه‌سوز

خراسان شمالی بازرسی می‌شوند

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی از بازرسی و آزمون ادواری مخازن ذخیره CNG نصب شده بر روی خودروهای دوگانه‌سوز خبر داد.

قیومه مهمان نواز در گفت‌وگو با اتاقچه با بیان اینکه در این طرح، بازرسی و تست ادواری مخازن CNG بر اساس استانداردهای ملی ایران به شماره های ۶۹۲۶-۹۴۲۶-۹۷۴۷ انجام می‌شود، افزود:

در قالب این طرح از سیستم سوخت رسانی، نحوه بستن اتصالات، تجهیزات استقرار مخزن و سایر قسمت‌های این تجهیزات بازدید به عمل می‌آید. وی ادامه داد: درحال حاضر پنج آزمایشگاه همکار و

تعیین کردند برطرف کنیم، اما جای دیگر گرفتار شدیم که الان جای بحث آن نیست.

رییس‌جمهور در بخش پایانی سخنان خود از وزرا و معاونین رییس‌جمهور که در ۸ سال گذشته روزهای سختی را پشت سر گذاشتند تشکر و قدردانی کرد و گفت: در ایام شیوع کرونا روزهای سختی بر مدافعین سلامت گذشت. من‌ام این مردم طرح‌های توسعه‌ای کشور را نیز در روز واکسینه کنیم چقدر سخت به دست آمد است.

روحانی اظهار داشت: اگر کسی می‌خواهد درباره دولت قضاوت کند باید تحریم، کرونا و خشکسالی را با هم ببیند و

اعتباری در نظر گرفته شده عبارتند از ایجاد امکان بازپرداخت تسهیلات دریافتی با کارت اعتباری مرحله به صورت نسیه اقساطی با اقساط حداقل ۱۲ حداکثر ۲۶ ماهه. علاوه بر نسیه دفعی؛ الزام به تخفیف حداقل ۹۰ درصد سود مستتر در قسط/اقساط زود پرداخت (متناسب با مدت بقیمانده تا سررسید قسط/اقساط پرداخت شده)، در صورت بازپرداخت تمام یا بخشی از تسهیلات کارت اعتباری توسط مشتری پیش از سررسید. عدم دریافت سود از مشتری در صورت توافق موسسه اعتباری و پذیرنده کارت، مبنی بر پرداخت مطالبات پذیرنده از سوی مؤسسه اعتباری (ناشی از استفاده مشتری از کارت اعتباری) در پایان دوره تنفس، مشروط به اینکه مشتری بدهی خود را تا پایان دوره تنفس پرداخت کند. ایجاد امکان واریز وجه به کارت اعتباری از سوی مشتری، به منظور افزایش مبلغ قابل پرداخت در خریدهای با مبلغ بیش از سقف‌های تعیین شده با استفاده از کارت اعتباری از دیگر تمهیدات در نظر گرفته شده در کارت اعتباری است.

۱۵ میلیارد دلار صرف تامین ارز کالاهای اساسی و ضروری شده است

میلیارد دلار با نرخ میانگین موزون دلاری معادل ۲۸۸۰۰ تومان در سامانه نیما اقام به فروش ارز کرده اند که این رقم در مقایسه با دوره زمانی مشابه سال قبل حاکی از رشد حدود ۵۵ درصدی است. گفتنی است،در بازه زمانی مذکور در بازار متشکل معاملات ارزی حدود ۵۱۵ میلیون اسکناس دلار با نرخ میانگین ۲۳۳۲۲ تومان و حدود ۹۴ میلیون اسکناس پیرو با نرخ میانگین ۲۷۶۲۳ تومان معامله شده است که نسبت به دوره مشابه سال گذشته به ترتیب با رشدهای ۲۸۶ درصدی و ۶۶۱درصدی همراه بوده است.

ابلاغ طرح تولید و صادرات محصولات ایران خودرو به سوریه

به افتاح حساب مشترک بین ایران خودرو و بانک یاد شده به منظور واریز وجوه ناشی از فروش در آن کشور را حداکثر تا سقف معادل ریالی ۱۰ میلیون دلار نزد بانک توسعه صادرات ایران در قبال دریافت چک و سفته از شرکت ایران خودرو به مدت یک سال تضمین نمایند.سرخ کارمزد ضمانت نامه قابل صدور، حداکثر سالانه دو درصد است.

مورد تأیید استاندارد در زمینه آزمون هیدرواستاتیک مخازن CNG خودرو در استان فعالیت دارند که بر اساس استاندارد ملی مربوطه و با همکاری بازرسان CNG مخازن ذخیره CNG مصوبه بر روی خودروهای دوگانه سوز را مورد بازرسی و آزمون ادواری قرار می‌دهند. مدیرکل استاندارد استان خراسان شمالی با بیان اینکه آزمایشگاه های همکار سازمان بضمن نظارت و پایش، در صورت تامین شرایط کیفی، در مقاطع زمانی دو ساله تمدید اعتبار می‌شوند، گفت: آزمایشگاه آزمون فشار مورد آزمون قرارگرفت.

